[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ «СЕРГИНСКОЕ»
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
	19 февраля 2019 года
	№ 12

	                                         с. Сергино

	О внесении  изменений в постановление

от 27.04.2017 года № 36 «О комиссии по предупреждению и ликвидации чрезвычайных ситуаций и обеспечению пожарной безопасности на территории  муниципального образования «Сергинское»

 В  соответствии с постановлением Правительства Российской Федерации от 30 декабря 2003 г. № 794 «О единой государственной системе предупреждения и ликвидации чрезвычайных ситуаций», в целях  совершенствования координации деятельности муниципального звена территориальной подсистемы единой государственной системы предупреждения и ликвидации чрезвычайных ситуаций Удмуртской Республики в выполнении мероприятий по снижению риска, смягчению и ликвидации последствий чрезвычайных ситуаций, работы по реализации государственной политики в области пожарной безопасности на территории муниципального образования «Сергинское»,
ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. В Приложение 1 к постановлению от 27.04.2017 № 36 внести изменения и изложить в новой редакции.
2. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
Глава муниципального образования
  «Сергинское»                                                                                          Н.А. Азанова
Приложение № 1

к постановлению Главы

муниципального образования «Сергинское»
от «27» апреля 2017 г. № 36
(в ред. постановления от 27.04.2018 № 34, от 19.02.2019 № 12)
СОСТАВ

комиссии по предупреждению и ликвидации чрезвычайных ситуаций
и обеспечению пожарной безопасности
Председатель  комиссии:

Азанова Н.А.  - глава муниципального образования «Сергинское»
Заместитель председателя комиссии:
Першина Н.В. – инженер по ТБ СПК «Сергинский» (по согласованию),

Секретарь комиссии:
Савина Н.Г.-  специалист Администрации МО «Сергинское»

Члены комиссии:
Нопин П.В. – участковый уполномоченный (по согласованию),

Прозорова О.С. – директор Сергинской СОШ (по согласованию),

Макарова Н.Н. – заведующая Сергинским д/с (по согласованию),
Першина А.А. – заведующая Кипрятским д/с (по согласованию),

Тебенькова Е.А. - директор Сергинского ЦСДК ( по согласованию),

          Белева С.В - заведующая Кипрятским СК (по согласованию),
          Пыжьянова Е.Г. – заведующая Архипятским СК (по согласованию),

          Халтурина И.А. – заведующая Афонинским СК (по согласованию),

Морозова Е.В. – фельдшер Сергинской врачебной амбулатории (по согласованию).
Макаров А.А. – водитель Администрации МО «Сергинское»